
2011 年 10 月吉日 

お客様各位 

サイノコム・ジャパン株式会社 

代表取締役社長  時 崇明 

 

大阪営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御

礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では、大阪営業所の閉鎖を決定しましたので下記の通りお知らせ致します。

大阪営業所は 2007 年に開設以来、サイノコム・ソフトウェア・グループの組織変更に伴いこれ

までも数回の体制変更がございましたが、社会情勢の変化に対応し更なる業務効率化を図る

ため、2011 年 10 月末を以て閉鎖することになりました。同営業所への皆様からのご愛顧に対

しまして、心から感謝申し上げます。 

 尚、今後の同営業所の業務につきましては弊社本社にて引き継ぎますのでご了承ください。

閉鎖後の連絡先は、下記までお願い致します。 

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも変わらぬ御支援御

鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■閉鎖営業所 

 

サイノコム・ジャパン株式会社 大阪営業所 

大阪府大阪市中央区今橋２－２－１１ 大和今橋ビル６階 

 

■今後の営業窓口 

 

サイノコム・ジャパン株式会社 事業管理本部 

住所：〒104-0033 東京都中央区新川１－16－14 アクロス新川ビル・アネックス５階 

電話：03-3553-0361 

FAX：03-3553-0362 

以上 


